
CENOVÝ KOS
OBJEDNATEL

Název VÚ 2436. Prařská 100. Pardubice. 530 02

IČO 601 626 94

Kontaktní osoba

DODAVATEL

Název MEFISTO s.r.o.

IČO 49357948

Kontaktní osoba

_o

*o

o
c

Cm

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná
jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu
dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% DPH -

výše DPI1

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatříděni

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množstva

dodavatele

8 Sešit A4/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na dclši straně, mm. 40
listů, bi1v bezdřevý papír min. 60 iťm2 ks 1 ks 18,4000 22.2640 16444 812 0104630000693 50 920,0000 1 113,2000 50

9 Sešit A4/školm - kus
Čtverečkovaný, šita vazba na dclši straně, min.
40 listů, bilý bezdřevý papir min. 60 g'm2 ks 1 ks 18.4000 22.2640 16445 812 0118714000024 20 368.0000 445,2800 20

11 Sešit AS/školní-kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bilv bczdíový papír min. 60 ts’m2 ks 1 ks 9,5000 11.4950 16544 812 0104630000686 50 475.0000 574,7500 50

12 Sešit Aš/školní -kus
Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně, min
40 listů, bilý bezdřevý papír min. 60 g'm2 ks 1 ks 9,5000 11,4950 16545 812 0118714000048 20 190,0000 229,9000 20

18 Blok kroužkový - kus

Formát A4. blok čtverečkovaný.tvrdé desky.
vazba se spirálou na dclši straně, perforované
listy pro založení do pořadač, min. 80 listů, ks 1 ks 47,0000 56,8700 18201 812 0104630000554 34 1 598,0000 1 933.5800 34

20 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok linkovaný,tvrdě desky, vazba se
spirálou na delší straně, perforované listy pro
založeni do pořadače, počet listů min, 80.
eramáž min. 70n'm2

ks 1 ks 26.6000 32,1860 18203 812 0104630000561 20 532,0000 643,7200 20

21 Blok kroužkový - kus

Formát A5. blok čtverečkovaný.tvrdé desky.
vazba se spirálou na delší straně, perforované
listy pro založení do pořadače, počet lislti min.
80. eramáž min 70e m2

ks 1 ks 26.6000 32,1860 16183 812 0104630000561 20 532,0000 643.7200 20

29 Blok kroužkový - kus
Formát A6. linkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
eramáž min. 70ein2

ks 1 ks 29,0000 35,0900 18211 812 0104630000655 10 290.0000 350.9000 10

30 iílok kroužkový - kus
Formát A6, čtverečkovaný blok s kovovou boéni
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50.
eramáž min. 70e m2

ks 1 ks 29.0000 35.0900 18212 812 0104630000655 10 290.0000 350.9000 10

38 Záznamní kniha - kus
Formát A6. linkovaná, min. 96 listů. min.
60»'m2. šitá vazba na delší straně, laminované
deskv

ks 1 ks 25.3000 30.6130 16340 812 0104630000585 20 506.0000 612,2600 20

55 Samolepící záložky - sada 5 barev po 25
istech

Samolepicí neonové proužky typu "Z", vhodné
ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá
text.popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev,
rtin. 25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12
nin

ks 1 sada 36.9000 44,6490 16039 812 0299273503516 100 3 690,0000 4 464,9000 100



o

»N
OC-

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (K.Č 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

144 Pořadač pákový - kus

formát A4. šiřka hřbem 70-80 mm, materiál 
karton, vnitřni i vnější strana potažená plastem, 
hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným 
štítkem, dvoukroužková páková mechanika, 
uzavírací mcchanisnus, kovové lišty, hřbetní 
otvor, min.3 barevné variace

ks 1 ks 58,4000 70,6640 20018 812 0104610001157 30 1 752,0000 2 119,9200 30

147 Pořadač pákový - kus

formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm, vnitrní i
vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí 
nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, 
dvoukroužková páková mechanika, kovové lišty, 
uzavírací mcchanisnus, hřbetní otvor, min,3

ks 1 ks 58,4000 70,6640 20019 812 0104610001157 50 2 920.0000 3 533,2000 50

158 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm,
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15- ks 1 ks 47,7000 57,7170 22270 812 0118717220012 50 2 385,0000 2 885,8500 50

175 Závěsný obal - kus

Transparcntni PVC závěsný prospektový obal U. 
formát A4 rozšířený s multiperforací na delší 
straně, max rozměr 230x310 itnn. tloušťka 50 
mikronů, pro min, 50 listů papíru, ntax. 100 ks v

ks 100 ks 2,4000 2.9040 21139 812 0299273503251 6000 14 400,0000 17 424,0000 60

176 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U,
formát A4 rozšířený s multiperforací na delší 
straně, max rozměr 230x310 mm. tloušťka 100 
mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v 
halení

ks 50 ks 4,4000 5,3240 21140 812 0118718500016 2000 8 800,0000 10 648.0000 40

189 Desky s druhem - kus Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5, 
min. 200 mic„ čirá + mm. 3 barevné varianty ks 1 ks 12,2000 14,7620 22211 812 0299273503376 10 122,0000 147,6200 10

190 Desky s drukem - kus Polypropylénová spisovka s drukem, formát Aú, 
min. 200 mic., čirá + min. 2 barevné varianty ks I ks 8,2000 9.9220 22223 812 kat.při prvním pořízení 10 82,0000 99,2200 10

194 Obal se zipem - kus
Materiál PVC, fonnát A4, tloušťka min. 300 
mikronů, PVC vystuženo zpevňující síťkou pro ks 1 ks 37,8000 45.7380 22252 812 0159104047126 10 378,0000 457.3800 10

216
Rychlovazač závěsný formát A4, materiál kartón

<s v balení

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň 2 části v barvě náplně, 
pogumovaná úchopová část. Iiomi stiskaci 
nechanismns, vyměnitelná náplň, šiřka stopy 
0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená barva

ks 1 ks 9,9000 11,9790 43299 812 0104620000520 576 5 702.4000 6 899.9040 576

239 Roller- kus

Roller gelový s unikátním inkoustem, který' lze
vymazat plastovým koncem pera, okamžité nové 
psaní na vymazané misto, egonomickč tělo. 
snímatelné vičko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v

ks 1 ks 65,2000 78,8920 43304 812 0104620000520 12 782,4000 946.7040 12

253 Zvýrazňovač - kus
tetlexni pigmentový inkoust, víceúčelový 
dinový hrot. šiřka stopy 1.2 až 4 mm. výběr min. 

variant barvy
ks I ks 12,9000 15,6090 40303 812 0104610002655 120 i 548.0000 1 873.0800 120

283 “opisovač křídový - kus
3i 1 v křídový popisovač na dřevěné černé tabule, 
kvalitní a dlouhotrvající svt.i barva, lze smazat 
loubou

ks 1 ks 25,0000 30.2500 40583 812 0118741200062 10 250,0000 302.5000 10

305 'užka č.2 žřevěná tužka t\ rdost 2 ks 1 ks 4,1000 4,9610 42402 812 0299273503275 240 984.0000 1 190.6400 240

308 Správný strojek - kus
Korekční strojek, šiřka stopy 4 - 5 mm, návin
nin. 14 in. krycí schopnost a přilnavost k papim, 
•směnitelná Ďáska

ks 1 ks 92.8000 112.2880 44725 812 0104620000599 10 928,0000 1 122,8800 10

309 Vá lu adni náplň - kus Náhradní páska ke korečnimu strojku k položce 
308 ks 1 ks 65,0000 78,6500 44726 812 0104610001234 10 650,0000 786.5000 10



Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a jej i měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plněni
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 
....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

318 Lepidlo vteřinové v tubě - kus

Lepí umělé hmoty, gumu. sklo. kov, porcelán
apod.. lepidlo na hladké, čisté a suché povrchy, 
náplň min. 3g. k výrobku je požadováno dodání 
bezpečnostního lisln

ks 1 ks 9.0000 10,8900 31291 812 0118720000148 10 90,0000 108,9000 10

339 Odvíječ lepící pásky ruční - kus
Ruční odvíječ pro zalepováni kartónových
krabic, pro lepící pásku šíře min. 48 mm s 
návinem min. 60 m

ks 1 ks 30,0000 36,3000 31099 812 0161562830004 2 60,0000 72,6000 2

343 ScSívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého sešívání, 
stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno. 
hloubka vkládáni nastavitelná na min. 50 mm, s 
horním plněním drálká, na min. 30 listů 80gi'm2

ks 1 ks 98,0000 118,5800 30173 812 0104620000979 30 2 940,0000 3 557,4000 30

369 Obal/visačka - kus
Visačka na jmenovku z čirého tvrzeného PVC.
vnitřní rozměr 88 x 55 mm, zavěšení na šířku, 
bez klinu

ks 10 ks 3.5000 4,2350 21598 812 0104610001481 140 490,0000 592,9000 14

417 .Magnet barevný - kus Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix 
barev, min. 5 ks v baleni ks 10 ks 6.5000 7,8650 30638 812 0104610002554 200 1 300,0000 1 573.0000 20

426 Kancelářské klipy - kus Košový klip, šíře klipu 15 mm. barevný, balení 
min. 10 ks ks 12 ks 2,2000 2,6620 30697 812 0104610001366 120 264,0000 319.4400 10

427 Kancelářské klipy - kus Kovový klip, šíře klipu 19 mm, barevný, baleni 
min 10 ks ks 12 ks 2.6500 3,2065 30699 812 0104610001366 120 318,0000 384.7800 10

434 Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, 
délka sponky min. 75 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení 27.0000 32.6700 30508 812 0118730000095 10 270,0000 326,7000 10

440 Zvlhčovač prstů - kus Gclový navlhčovnč s glycerinem, plastová
nádobka, obsah min. 20g. nebo 20 ml ks 1 ks 48,4000 58,5640 31353 812 0104620000683 10 484.0000 585,6400 10

453 Pravítko 50 cm - kus Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná 
stupnice, rovné ks 1 ks 25,7000 31,0970 44409 812 0118720000249 10 257.0000 310,9700 10

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvíci, plastový kryl, šiřka
min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic
3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením 
data. období min 2020-2030

ks 1 ks 179.0000 216,5900 30878 812 0137085300012 10 1 790,0000 2 165,9000 10

495 čazítko - kus

Samobarvíci razítko, max. velikost otisku 47 x
18 mm, ideálně pro 5 řádků, diky speciálním 
dotykovým hranám je výměna polštářku čistá, 
lomoci panoramatického průhledu bude otisk

ks 1 ks 175,5000 212,3550 30888 812 0120001265023 10 1 755,0000 2 123.5500 10

499 Podlilíka na razítka v obalu s víčkem
nebarvená - kus Poduška, velikost min. 11x7 cm ks 1 ks 85,0000 102,8500 30924 812 0104610001335 20 1 700,0000 2 057.0000 20

501 larva razítkovací - kus
Razítková barva bez oleje pro gumová razítka, 
obsah min 50 ml, barva odolná U'V záření, ks 1 ks 37.1000 44.8910 30952 812 0104610001164 20 742,0000 897,8200 20

565 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4. min. 350 listů 
Í0g'm2, stohovatelný na sebe s propojením 
pomoci zasouvání v drážce, zasouváni 
vodorovné, zaoblený výřez vpřed pro snadnější 
přistup k dokumentům, min. 3 barvy

ks 1 ks 52,9000 64,0090 22141 812 0104620000614 30 1 587.0000 1 920,2700 30

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 66 081,8000
Výše DPI 1 13 877,1780
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 79 958,9780

Cena celkem RP 513900109 79 958,9780
Cena celkem RP 513700109 0,0000

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů) 79 958,00

Podpisová doložka



Po
lo

žk
a č

ísl
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plněni
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
baleni dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboži 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.
Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtováni majetku do ISL.
Sloupec E je objem prodejního halení dodavatelem. Při prováděni objednávek je nutné brát na zřetel lento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a Fakturaci je dodáváno zboži i účtována částka právě za prodejní baleni

Princip účtováni:
Snahou katalogu a MM je postupně přejit na systém účtováni měrné jednotky KS u veškerých kane, potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodaci a účetní jednotka a současně množství dodaného zboži.
Pokud sloupec E obsahuje I sadu, I baleni či kus, pak se lálo jednotka automaticky účtuje pro dané KCM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena.
Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např.: potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4. ale dodává se jen jednotné baleni 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení
(viz.) přepočet sloupec N, Od dodavatele obdržíte jedno baleni o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100.
Zvláštní skupinou jsou bublinkové fóiie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dic metráže.



19.04.24 7:41 Nákupní košík | Mefisto2000.cz

Úvodní stránka » Nákupní košík

Nákupní košík

OBSAH A DRESA DOPRAVA A SHRNUTÍ
KOŠÍKU DODÁNÍ PLATBA OBJEDNÁVKY

fot.
KÓĎ

zBOZ
NA/TV RF7 DPI i

1. DPH

16444
sešit 444
linka

21% 18,40 Kč 22,26 Kč 50 920,00 Kč 1 113,20 Kč

f-*
' -.. 16445

sešit 445
čtvereček

21% 18,40 Kč 22,26 Kč 20 368,00 Kč 445,28 Kč

16544
sešit 544
linka 21% 9,50 Kč 11,50 Kč 50 475,00 Kč 574,75 Kč

16545
sešit 545
čtvereček

21% 9,50 Kč 11,50 Kč 20 190,00 Kč 229,90 Kč

blok
Prémiumn

18201 college A4, 
80 listů, 
čtvereček

21% 47,00 Kč 56,87 Kč 34 1 598,00 Kč 1 933,58 Kč

blok College

m 18203
spirála, A5, 
80 listů,
linka

21% 26,60 Kč 32,19 Kč 20 532,00 Kč 643,72 Kč

blok College

. '* 16183
spirála A5
80 listů
čtvereček

21% 26,60 Kč 32,19 Kč 20 532,00 Kč 643,72 Kč

Blok A6a 18211 spirála, 50 
listů, linka

21% 29,00 Kč 35,09 Kč 10 290,00 Kč 350,90 Kč

s 18212 Blok A6
spirála, 50

21% 29,00 Kč 35,09 Kč 10 290,00 Kč 350,90 Kč

https://www.mefisto2000.ez/kosik.php#4-shrnuti-objednavky 1/6



19.04.24 7:41
Nákupní košík | Mefisto2000.cz

ZEU.
I

listů,
čtvereček

BEZ Z-%

16340

záznamní 
kniha A6 
100 listů 
linka

21% 25,30 Kč 30,61 Kč 20 506,00 Kč

í 1 16039

záložky 

12x45mm, 
5x25 ks
neon

21% 36,90 Kč 44,65 Kč 100 3 690,00 Kč

pořadač 
pákový A4 

20018 celoplast 
"Prémium" 
8cm

21% -modrá- v -modrá- v 30 1 752,00 Kč

20019

pořadač 
pákový A4 

celoplast 
"Prémium" 
5cm

21 % - červený v - červený v 50 2 920,00 Kč

pořadač A4 
PP

22270 4kroužek 21% -modrá- v -modrá - v 50 2 385,00Kč
průhledný, 
hřbet 20mm

obal
závěsný A4

21139 U MAXI 21% 240,00 Kč 290,40 Kč 60 14 400,00 Kč
50mic, 100 
ks

obal

21140

závěsný A4 
U MAXI 
silný
lOOmic, 50 
ks

21% 220,00 Kč 266,20 Kč 40 8 800,00 Kč

22211
desky PVC 
A5 druk 21 % - zelená - v - zelená - v 10 122,00 Kč

612,26 Kč

4 464,90 Kč

2 119,92 Kč

3 533,20 Kč

2 885,85 Kč

17 424,00 Kč

10 648,00 Kč

147,62 Kč

https://www.mefisto2000.ez/kosik.php#4-shrnuti-objedhavky
2/6



19.04.24 7:41 Nákupní košík | Mefisto2000.cz

CH:_Křfv! i nLKti^
Rf7 ~)p\- ■' r,r.|.

ř
22223

desky PVC 

A6 druk
21% - modrá - v - modrá - v 10 82,00 Kč 99,22 Kč

obal se
22252 zipem A4 

síťovaný
21% - modrá - v - modrá - v 10 378,00 Kč 457,38 Kč

20461
rychlovazač 
RZC, 50 ks 21% - modrý - v - modrý - v 1 240,00 Kč 290,40 Kč

* 20461
rychlovazač 
RZC, 50 ks 21% -zelený- v -zelený- v 1 240,00 Kč 290,40 Kč

# 20461
rychlovazač 
RZC, 50 ks

21% -žlutý-2 v - žlutý - 2 v- 1 240,00 Kč 290,40 Kč

20461
rychlovazač 
RZC, 50 ks

21% - oranžov v - oranžov v 1 240,00 Kč 290,40 Kč

kuličkové
m
lili 43299

pero Spoko
112
průhledné

21% - modrá - v - modrá - v 576 5 702,40 Kč 6 899,90 Kč

gelový roller

rr T 43304
Pilot FriXion
balí, hrot 
0,7mm

21% - modrá - v - modrá - v 12 782,40 Kč 946,70 Kč

40303
zvýrazňovač 
d.rect 1226 21% - žlutý - 1 v - žlutý -1 v> 120 1 548,00 Kč 1 873,08 Kč

rrmim

40583
popisovač 
křídový 8g

21% 25,00 Kč 30,25 Kč 10 250,00 Kč 302,50 Kč

tužka
42402 grafitová

1703 č.2
21% 4,10 Kč 4,96 Kč 240 984,00 Kč 1 190,64 Kč

opravný
44725 strojek Tesá 

4,2mmx14m
21% 92,80 Kč 112,29 Kč 10 928,00 Kč 1 122,88 Kč

44726 náhradní 
náplň Tesá

21% 65,00 Kč 78,65 Kč 10 650,00 Kč 786,50 Kč

https://www.mefisto2000.ez/kosik.php#4-shrnuti-objednavky 3/6



19.04.24 7:41 Nákupní košík | Mefisto2000.cz

BEZ D;-'H

4,2mmx14m

Vteřinové

*3-3 31291
lepidlo
CONCORDE,
3g,

21% 9,00 Kč 10,89 KČ 10 90,00 Kč 108,90 Kč

31099
ruční
odvíječ
Concorde

21% 30,00 Kč 36,30 Kč 2 60,00 Kč 72,60 Kč

30173
sešívač
Smart FC 21% 98,00 Kč 118,58 Kč 30 2 940,00 Kč 3 557,40 Kč

21598
visačka 1
2017, lOks

21% 35,00 Kč 42,35 Kč 14 490,00 Kč 592,90 Kč

magnet

30638
kulatý plast
0
24mm/1 Oks

21% 65,00 Kč 78,65 Kč 20 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

Binder clip

30697
15mm
barevný,
12ks

21% 26,40 Kč 31,94 Kč 10 264,00 Kč 319,44 Kč

Binder clip

30699
19mm 
barevný,
12ks

21% 31,80 Kč 38,48 Kč 10 318,00 Kč 384,78 Kč

dopisní
30508 sponky RON 

75mm, 25ks
21% 27,00 Kč 32,67 Kč 10 270,00 Kč 326,70 Kč

31353
navlhčovač 
gelový 20ml

21% 48,40 Kč 58,56 Kč 10 484,00 Kč 585,64 Kč

44409
pravítko
50cm 21% 25,70 Kč 31,10 Kč 10 257,00 Kč 310,97 Kč

razítko

i 30878
d.rect

S510/4810
datumka

21% 179,00 Kč 216,59 Kč 10 1 790,00 Kč 2 165,90 Kč

https://www.mefisto2000.ez/kosik.php#4-shrnuti-objednavky
4/6



19.04.24 7:41 Nákupní košík | Mefisto2000.cz

razítko
30888 Trodat 4912

PRINTY4
21% 175,50 Kč 212,36 Kč 10 1 755,00 Kč 2123,55 Kč

razítková
poduška

30924 9052/d.rect, 
70x11 Omm
suchá

21% 85,00 Kč 102,85 Kč 20 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč

razítková
30952 barva Koh-i-

noor 50ml
21% - černá -: v - černá - v 10 371,00 Kč 448,91 Kč

razítková
-■Jí*!* 30952 barva Koh-i-

noor 50ml
21% - modrá - v - modrá - v 10 371,00 Kč 448,91 Kč

'm 22141
zásuvka na 
spisy Donau 21% - modrá - v - modrá - v* 30 1 587,00 Kč 1 920,27 Kč

V
hotovosti
(dobírka)
při

předání 
zboží - 
balík do 
10 kg

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena nákupu (bez DPH): 66 081,80 KČ

Celková cena nákupu (s DPH): 79 958,00 KČ

iinisterstvo obrany ČR
60162694 
CZ60162694
Havlík Miroslav
Tychonova 221/1 
16000 Praha 6

e
VZ 2436 Pardubice 
Miroslav Havlík 
Pražská 100 
53002 Pardubice 
havlikm@army.cz 
732548972

https://www.mefisto2000.ez/kosik.php#4-shrnuti-objednavky 5/6



'-4 Nákupní košík | Mefisto2000.cz

973242681

Zpět Doprava a platba

https://www.mefisto2000.ez/kosik.php#4-shrnuti-objednavky 6/6


